誓　　約　　書

　今般、高市郡高取町大字　　　　　　　　番地先の道路施行承認につきまして、下記のとおり誓約いたします。

記

1. 道路施行承認申請以外の構造物を築造しません。

2. 道路施行承認申請以外の用途に使用しません。

3. 国県市町村において都市計画事業、その他の事情により撤去を要求されたときは、直ちに自費をもってこれを取り除きます。

4. 常に水路の清掃等機能維持に努め、第三者へ迷惑を及ぼさないように対策を講じます。

5. 万一事故が発生した場合は、直ちに復旧し、私の責任において円満に解決します。

令和　　　年　　　月　　　日

高取町長　殿
[bookmark: _GoBack]
申請者 　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先